

## قدردانی رئیس جمهوری از تلاش‌های وزیر و کارکنان وزارت نفت



رئیس‌جمهوری طی نامه‌ای از اقدام‌ها و خدمات وزیر و کارکنان وزارت نفت قدردانی کرد.

به گزارش شانا، ۲۲۰ نماینده مجلس ماه گذشته در بیانیه‌ای مشتمل بر پنج محور از اقدام‌های وزارت نفت تشکر کردند که این بیانیه توسط محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس برای سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری ارسال شد.

رئیس‌جمهوری هم در ابلاغ این پیام به جواد اوجی، وزیر نفت از خدمات و تلاش‌های او و کارکنان صنعت نفت تشکر و قدردانی کرد.

محورهای تشکر نمایندگان به شرح زیر است:

- ۱- تحقق صادرات نفت خام و میعانات برابر تکالیف مشخص‌شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و عملکرد بالای درآمدهای ارزی حاصل از صادرات نفت و فرآورده‌های نفتی.
- ۲- افتتاح فاز دوم پتروپالایشگاه آبادان همسو با سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری.
- ۳- تأمین پایدار سوخت گاز کشور در زمستان ۱۴۰۱ و عدم قطعی گاز خانگی و خاموشی نیروگاه‌ها.
- ۴- تأمین و توزیع مناسب بنزین در سال گذشته و ایام پرتردد سال و عدم ازدحام در جایگاه‌ها.
- ۵- افتتاح و بهره‌برداری از فلز ۱۴ پارس جنوبی و بهره‌برداری از طرح‌های آن‌جی‌ال و کاهش تلفات و هدررفت گاز و خام‌سوختی گاز در مشعل همسو با سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری.
- به گزارش شانا، ۲۸ اردیبهشت‌ماه پارسال هم ۲۲۶ نفر از نمایندگان مجلس از اقدام‌های جواد اوجی، وزیر نفت و کارکنان صنعت نفت قدردانی کرده بودند.

### نسبت به سال ۱۴۰۰ رخ داد؛

## رشد ۲۶ درصدی تامین برق صنایع در سال جاری با اقدامات وزارت نیرو

کاری حتی به صورت شبانه‌روزی فراهم است. برق مورد نیاز صنایع بزرگ (حدود ۳۰۰ واحد صنعتی) مطابق برنامه مدیریت مصرف ابلاغی وزارت نیرو و وزارت صمت در دوره تعیین شده تامین می‌شود.

مشارکت این واحدها از طریق جابه‌جایی بخشی از بار مصرفی آنها از ساعات اوج به ساعات غیر اوج و نیز مدیریت زمان بهره‌برداری از تجهیزات وابسته به انرژی در برنامه‌های مدیریت مصرف بوده و در سایر زمان‌های دوره تابستان، انرژی مورد نیاز این واحدها به طور حداکثری تامین می‌شود. اجرای این برنامه سبب شد چشم‌تحويل انرژی به صنعت اتفاق افتاد.

بر این اساس میزان انرژی تحویلی به صنعت فولاد در امسال نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد رشد یافت و نسبت به سال ۱۴۰۰ با رشد ۳۱ درصدی همراه شد؛ همچنین میزان انرژی تحویلی به صنعت سیمان امسال نسبت به سال گذشته ۹ درصد رشد یافت و نسبت به سال ۱۴۰۰ از رشدی ۲۳ درصدی برخوردار شده است.

بر اساس آمارهای منتشر شده انرژی تحویلی به سایر فلزات امسال نسبت به سال ۱۴۰۱ با رشد ۱۱ درصدی همراه شده و نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد ۲۴ درصدی را نشان می‌دهد. امسال میزان انرژی تحویلی به همه مشترکان با رشد ۱۳ درصدی نسبت به سال گذشته و ۲۶ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ روبرو شده است.



می‌دهد، بدون محدودیت تامین شد. برق موردنیاز واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی و واحدهای صنعتی خارج از شهرک‌های صنعتی با دیماند بیش از ۵۰۰ کیلووات نیاز از ۲۰ خرداد تا ۱۷ شهریور در ۶.۵ روز هفته به طور کامل تامین خواهد شد و صرفاً نصف روز در هفته و از ساعت ۱۱ تا ۲۳ در برنامه‌های مدیریت مصرف مشارکت خواهند کرد. با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته، امکان جبران محدودیت این نصف روز و تولید حداکثری برای این واحدها در سایر ایام هفته (۶ روز و نیم) با جابه‌جایی ساعات

وزارت نیرو با اعمال مدیریت مصرف تلاش کرد برق پایداری را برای همه بخش‌ها در تابستان امسال تامین کند و برنامه‌ریزی و مدیریت انجام شده سبب افزایش تامین برق بخش صنعت شد به طوری که میزان برق تحویلی به صنایع در سال جاری رشد ۲۶ درصدی را نسبت به سال ۱۴۰۰ ثبت کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، وزارت نیرو برای تامین برق پایدار در تابستان امسال یک برنامه ۱۴۰ اقدامی را تدوین و از همراه سال گذشته در دستورکار قرار داد. محورهای این برنامه حول توسعه ظرفیت نیروگاهی و مدیریت مصرف در بخش‌های مختلف است.

برنامه توسعه ظرفیت نیروگاهی با به مدار آوردن نیروگاه‌های جدید از یک طرف و افزایش و بهبود بازدهی نیروگاه‌های موجود و نیز انجام به موقع تعمیرات نیروگاهی با موفقیت به سرانجام رسید.

وزارت نیرو برای مدیریت مصرف در بخش خانگی هم امسال طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی را اجرایی کرد که بر اساس این طرح همه مشترکان برق حتی پرمصرف‌ها اگر مصرف خود را به هر میزان نسبت به سال گذشته کاهش دهند مشمول پاداش تا ۲۰۰ برابری قیمت تولید برق می‌شوند.

اما این برنامه در بخش صنعتی به گونه‌ای دیگر اجرایی شد؛ بر اساس برنامه تامین برق صنعت در تابستان امسال، برق صنایع کوچک و کارگاه‌های صنعتی که ۹۲ درصد کل مشترکان صنعتی را تشکیل

### مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی؛

## ایران پلاست از مصادیق امیدآفرینی اقتصاد صنعت پتروشیمی است



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: مشارکت فعال بخش دولتی و خصوصی در برگزاری نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست را می‌توان از الگوهای موفق و از مصادیق امیدآفرینی اقتصاد صنعت پتروشیمی خواند.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمیرزایی ضمن دعوت از همه مشارکت‌کنندگان و ذی‌نفعان به حضوری فعال در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست، با تأکید بر جایگاه و نقش سیاست‌گذاری و راهبری شرکت ملی صنایع پتروشیمی در مسیر توسعه متوازن و تکمیل زنجیره ارزش یادآور شد: با تقویت بخش خصوصی، همچنین هلدینگ‌های صنعت پتروشیمی،

به نظر می‌رسد شاهد تجربه موفقی از همراهی دولت و بخش خصوصی در برگزاری تخصصی‌ترین نمایشگاه بین‌المللی در صنعت پتروشیمی باشیم.

وی تأکید کرد: یکی از فواید مهم توسعه صنعت پتروشیمی ایران در سال‌های اخیر ارتقای نقش بخش خصوصی و تقویت آن با هدف افزایش کارآمدی بخش دولتی بوده است.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی اظهار کرد: بهره‌بردار به‌موقع و طبق برنامه از طرح‌های صنعت پتروشیمی حاصل همکاری مؤثر و مثبت بخش خصوصی و بخش دولتی است.

شاهمیرزایی با اشاره به ارتقاء بخشی به تکمیل پروژه‌های پتروشیمی و افزایش چشمگیر ظرفیت تولید صنعت در سال‌های آتی تصریح کرد: افزایش تولید صنعت پتروشیمی به‌معنای افزایش صادرات و به تبع آن ارزآوری مستقیم برای کشور است و نقشی که صنعت پتروشیمی در ارزآوری برای کشور به‌ویژه در شرایط تحریم داشته، هیچ صنعت دیگری نداشته است. هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست با روکرد توسعه تکمیل زنجیره ارزش، حمایت از تولید ملی و رونق ساخت داخل از ۲۶ تا ۲۹ شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

## کار گروه تحقیق حادثه غرب کارون بدون تسامح در حال ارزیابی علت وقوع آن است



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: کارگروه ویژه بررسی و تحقیق درباره دلیل حادثه غرب کارون از ساعات اولیه به بررسی زوایا، مصاحبه با افراد مصدوم و مستولان کارخانه پرداخت و با شیب‌سازی شرایط حادثه در حال جمع‌آوری اطلاعات و کار کارشناسی است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری‌اهاوی ضمن ابراز دوباره تسلیت و همدردی خود و همه کارکنان این شرکت در پی این ضایعه غمبار اظهار کرد: این تحقیقات فرآیندی زمان‌بر است و به محض جمع‌بندی و نتیجه‌گیری، گزارش این کارگروه دریافت و به مراجع ذی‌صلاح ارجاع خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: بی‌شک هرگونه تصمیم‌گیری و نتیجه‌گیری این کمیته با جدیت پیگیری می‌شود و در صورت محرز شدن سهل‌انگاری، قصور یا ترک فعل از سوی هر شخص، بدون تسامح مطابق قانون برخورد و پیگیری خواهد شد.

وی افزود: بی‌شک شناسایی عوامل و نتیجه‌گیری‌های این کارگروه به اتخاذ تدابیر و تمهیدهای جامع‌تر و شدیدتر برای جلوگیری از وقوع حوادث مشابه منجر می‌شود.

عذاری‌اهاوی با بیان اینکه با درگذشت دو نفر از مصدومان حادثه تلخ تأسیسات غرب کارون، تعداد جانباختگان این حادثه به سه نفر رسید، به پشتیبانی همه‌جانبه از خانواده جانباختگان این حادثه اشاره کرد و گفت: ما خود را در کنار خانواده‌های داغدار می‌بینیم و این شرکت برای کاهش آلام این عزیزان با تمام ظرفیت‌های ممکن همراه ایشان است و با اقدام‌های مناسب امور مربوط را پیگیری می‌کند.

## واحد استحصال گوگرد پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی امسال راه‌اندازی می‌شود



مجری فاز ۱۴ پارس جنوبی با اشاره به اینکه واحد ۱۰۸ پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی تا زمستان امسال وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد، گفت: در این واحد، فرآیند استحصال گوگرد انجام می‌شود و با راه‌اندازی آن شاهد بهبود عملکرد محیط زیستی پالایشگاه خواهیم بود.

به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، محمد مهدی توسلی‌پور ادامه داد: به‌دلیل تحریم‌های اعمال‌شده، بخشی از تجهیزات دارای فناوری پیچیده این واحد در یکی از شرکت‌های اروپایی توقیف شده و اجازه ورود آن به کشور داده نشده بود که با پیگیری‌های کارفرما و پییمانکار، این تجهیزات هفته گذشته وارد کشور شد و عملیات نصب آنها آغاز شده است.

وی اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود تا زمستان امسال شاهد راه‌اندازی این واحد باشیم. بدین ترتیب شاهد گامی مهم در بهبود وضع محیط زیست منطقه کنگان خواهیم بود.

بر اساس این گزارش، اجرای پروژه فاز ۱۴ به کنسرسیومی متشکل از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران، شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران، شرکت ملی حفاری ایران، شرکت مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران، شرکت مدیریت پروژه‌های نیروگاهی ایران (مینا)، شرکت پانندان و شرکت ماشین‌سازی اراک واگذار شده است که مسئولیت رهبری کنسرسیوم را سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) به‌عهده دارد.

## مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی منصوب شد

معاون وزیر نفت در امور گاز در حکمی مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان مرکزی را منصوب کرد.

به گزارش شانا، براساس حکم مجید چکنی و عطف به مصوبه مجمع عمومی عادی شرکت ملی گاز ایران، «مهدی کمال‌آبادی فراهانی» به‌عنوان مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان مرکزی منصوب شد.

### باهدف اجرای پروژه‌های کلان ملی

## وزارت نفت و سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی توافق نامه همکاری امضا کردند



وزارت نفت و سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران برای بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و امکانات دوطرف به‌منظور تحقق اهداف مشترک و توسعه همکاری‌ها در زمینه فعالیت‌های ارزیابی فناوریانه توافق نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش خبرنگار شانا، توافق نامه همکاری وزارت نفت و سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران صبح امروز (دوشنبه ۱۶ مردادماه) بین وحیدرضا زیدی‌فرد، معاون وزیر در امور مهندسی، پژوهش و فناوری و حسن زمانیان، معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران، برای سه سال امضا شد.

ایجاد و توسعه همکاری‌ها در زمینه اجرای پروژه‌های کلان ملی با در نظر گرفتن همه امکانات دوطرف شامل فنی، تجربه نیروی انسانی و تخصص از هدف امضای این توافق نامه به شمار می‌آیند.

دو طرف بر اساس توافق نامه همکاری مشترک و با توجه به قوانین و ضوابط، موارد تدوین دانش فنی تولید هلیوم مایع، توسعه فناوری تولید سوخت هیدروژن در مقیاس صنعتی، تدوین دستورعمل‌ها و راهکارهای فنی و عملیاتی با هدف بهینه‌سازی مصرف انرژی در صنایع و واحدهای صنعتی مرتبط با حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، همکاری در زمینه رفع نیازمندی‌های پژوهشی و فناوری اعلام‌شده از طرف وزارت نفت به سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران را در دستور کار خود قرار می‌دهند.

## کشتی شرکت ملی نفتکش ایران ۶ خدمه لنج باری را نجات داد



کشتی نفتکش شرکت ملی نفتکش ایران ۶ سرنشین یک موتور لنج حادثه‌دیده در آب‌های خلیج فارس را نجات داد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفتکش ایران، یک فروند از کشتی‌های ناوگان این شرکت در حالی که به سمت بندرعباس در حرکت بود، از یک موتور لنج باری در حال غرق شدن پیام درخواست کمک اضطراری دریافت کرد.

پس از دریافت این پیام، کشتی نفتکش بر اساس قوانین بین‌المللی دریانوردی ضمن هماهنگی با اداره بنادر و دریانوردی جزیره کیش و اعلام این حادثه، بلافاصله به سمت موقعیت شناور سانحه‌دیده در محدوده کشتی نفتکش این جزیره تغییر مسیر داد.

بر اساس این گزارش پس از رسیدن کشتی نفتکش به موقعیت لنج باری حادثه‌دیده، عملیات نجات آغاز شد، به‌طوری که با اقدام به‌موقع و سرعت عمل کاپیتان و دریانوردان کشتی نفتکش، ۶ خدمه این شناور از خطر غرق شدن نجات یافتند.

کشتی نفتکش شرکت ملی نفتکش ایران پس از اتمام عملیات نجات و ضمن هماهنگی با اداره بنادر و دریانوردی جزیره کیش به مسیر اصلی خود بازگشت تا ۶ سرنشین نجات‌یافته را در بندرعباس به مسئولان اداره بنادر و دریانوردی هرمزگان تحویل دهد.

### مدیرعامل شرکت توزیع برق پایتخت

## همکاری ۸۵ درصدی مشترکان بخش اداری پایتخت با صنعت برق



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با بیان اینکه طرح پایش لحظه‌ای مصرف برق ادارات تا نیمه شهریور تابستان جاری ادامه خواهد داشت افزود: تا امروز ۸۵ درصد از مشترکان اداری شهر تهران همکاری مناسبی با این شرکت داشته‌اند.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، کامبیز ناظریان در باره برگزاری مانور یک‌روزه عملکرد مشترکان اداری شهر تهران در حوزه مدیریت مصرف برق با حضور ۵۰۰ کارشناس ارزیاب شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به صورت میدانی گفت: هم‌زمان با فرارسیدن نیمه تابستان، به منظور بررسی رفتار مصرف انرژی و میزان همراهی مشترکان اداری در اجرای طرح‌های مدیریت مصرف برق، در مانور یک‌روزه ۵۰۰ کارشناس ارزیاب این شرکت با حضور در ۲ هزار اداره و دستگاه‌های اجرایی شهر تهران عملکرد این دسته از مشترکان را به صورت میدانی مورد بررسی قرار دادند.

وی ادامه داد: همه مشترکان اداری کلان‌شهر تهران به صورت میدانی ارزیابی

شده و همچنین وضعیت مصرف برق آنان با استفاده از داده‌های حاصل از کنتورهای هوشمند، طبقه‌بندی و نمره‌دهی خواهد شد.

ناظریان با اشاره به این که در تابستان جاری ادارات شهر تهران همکاری قابل ملاحظه‌ای با صنعت برق کشور داشته‌اند، گفت: از ابتدای خردادماه مصرف برق مشترکان اداری به صورت لحظه‌ای با استفاده از کنتورهای هوشمند تحت رصد بوده و مطابق اطلاع‌رسانی‌های انجام شده، اشتراک برق اداراتی که اقدام به کاهش مصرف برق مطابق با مصوبه ابلاغی هیات دولت نکردند قطع شده است.

## گازرسانی به یک شهر و ۶۲ روستای ایلام در ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم

پهله در سال ۱۴۰۰ هم انجام شد و مردم این مناطق هم اکنون از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

وی به دیگر مصوبه‌های سفر رئیس‌جمهوری به ایلام با عنوان «گازکشی داخلی منازل مسکونی ۴۵۰ مددجوی زیر پوشش کمیته امداد و بهزیستی به صورت رایگان انجام شود»، اشاره و بیان کرد: این شرکت همسو با عمل به مسئولیت اجتماعی و کمک به اقشار نیازمند جامعه در مجموع تعداد ۵۱۶ مورد گازکشی داخلی ساختمان شامل ۳۳۱ مورد افراد زیر پوشش کمیته امداد و ۱۸۵ مورد افراد تحت پوشش بهزیستی را به‌صورت رایگان انجام داده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از اجرای طرح نصب پایلوت شیرها EFGV در برخی از مناطق ایلام بر روی علمک مشترکان خانگی خبر داد و گفت: با اجرای این طرح و در زمان وقوع ضربه به علمک، در مقابل حوادث و بلایای طبیعی به‌ویژه زلزله به صورت خودکار گاز مشترکان خانگی قطع و از بروز حوادث جلوگیری می‌کند.

کشاورز افزود: اکنون بیش از هزار عدد از این شیرآلات به صورت پایلوت در نواحی ایلام، سرابله، مور موری و صالح‌آباد نصب و راه‌اندازی شده است.

وی در پایان با اشاره به اینکه در آینده همه مشترکان خانگی به شیرهای EFGV تجهیز می‌شوند، یادآور شد: در زمان بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله و دیگر اتفاقات این شیرها به‌طور خودکار جریان گاز را قطع و مانع ورود گاز به بخش خانگی می‌شوند.



استان اکنون ۵۶۶ روستا به شبکه گاز متصل است و پروژه گازرسانی ۱۷ روستا در حال اجراست، ۱۳ روستا در دستور کار گازرسانی قرار دارند و ۳۷ روستای دیگر فاقد توجیه گازرسانی هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام به مصوبه‌های دور نخست سفر رئیس‌جمهوری به استان ایلام در حوزه گازرسانی اشاره کرد و گفت: گازرسانی به هشت روستای استان شامل طلور آبدانان، هرقوش چرداول، بانروشان مهران، قرچلیگان و انجیر ملکشاهی، فرخ‌آباد، گوراب علیا و سفلی دهلران برای سال ۱۴۰۰ بود که خوشبختانه با تلاش جهادی همکاران در همان سال کار گازرسانی این روستاها تکمیل شد.

کشاورز ادامه داد: تکمیل گازرسانی و علمک‌گذاری به دو شهر میمه و

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام اعلام کرد که از ابتدای آغاز به‌کار دولت سیزدهم تاکنون یک شهر و ۶۲ روستای این استان از گاز طبیعی بهره‌مند شدند.

به گزارش شانا، محمود کشاورز در این باره گفت: این روستاها شامل چهار روستا در آبدانان، یک روستا در ایلام، یک روستا در ایوان، ۶ روستا در چرداول، ۲ روستا در چوار، ۳ روستا در دره‌شهر، ۱۶ روستا در دهلران، ۲ روستا در سیروان، یک روستا در مهران، ۶ روستا در ملکشاهی، ۲۰ روستا در هلیان و شهر پهله از توابع شهرستان دهلران بوده است.

وی با بیان اینکه در این مدت ۷۶۷ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه توزیع در اقصی نقاط استان اجرایی شده است، اظهار کرد: از ابتدای آغاز به‌کار دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۱۰ هزار و ۶۳۹ علمک در مناطق شهری و روستایی استان نصب و راه‌اندازی شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه در طول ۲ سال گذشته تاکنون ۲۱ هزار و ۸۲۸ اشتراک جدید پذیرش شده است، افزود: گازرسانی به یک جایگاه ای‌سی‌جی، نصب و راه‌اندازی ۲۸ ایستگاه تقلیل فشار، ایستگاه مینترینگ اندازه‌گیری و دو شهرک صنعتی نیز از نعمت گاز طبیعی بهره‌من شدند.

کشاورز تصریح کرد: در این بازه زمانی گاز به بیش از ۳۴۲ واحد تولیدی و صنعتی هم رسیده است.

به گفته وی، اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹ درصد جمعیت روستایی ایلام از گاز طبیعی برخوردار بهره‌مند هستند و از ۶۳۷ روستای

### در روز ۱۴ مرداد رخ داد؛

## مصرف سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر آب در پایتخت

مصرف آب پایتخت در هفت روز گذشته روند افزایشی داشته است به طوری که مصرف آب در تهران در روز شنبه ۱۴ مرداد ماه با بیشترین حد نصاب به سه میلیارد و ۸۱۱ میلیون لیتر رسیده است.

به گزارش ایرنا از شرکت آب و فاضلاب استان تهران، بررسی روند مصرف آب از ابتدای مردادماه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حاکی از افزایش مصرف شبانه‌روزی و افزایش میانگین مصرف لحظه‌ای است، به گونه‌ای که میانگین مصرف لحظه‌ای آب تهران در این مدت به ۴۴ هزار لیتر در ثانیه رسیده است. افزون بر این مورد،